

Olsztyn, 23.06.2021 r.

L.dz. W/1997 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 169/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę samochodów specjalistycznych dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania samochodu z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez spryskiwaczy reflektorów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania samochodu bez spryskiwaczy reflektorów.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem postojowym wodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód z ogrzewaniem postojowym wodnym.

Pytanie nr 4:

Czy ze względu na występującą obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw), Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 9 miesięcy? Trzeba zaznaczyć, że wszyscy producenci aut użytkowych mają bardzo odległe terminy produkcji z uwagi na wyżej omawianą sytuację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona stosownej modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:

System MSR jest tym samym co system ABS.

Czy Zamawiający dopuści możliwość uznania tych systemów jako jedno?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie systemu MSR.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zderzak w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie zderzaka w szarym kolorze.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik poziomu płynu do spryskiwaczy i podgrzewane dysze spryskiwaczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wskaźnik poziomu płynu do spryskiwacza i podgrzewane dysze spryskiwaczy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści siedzenia obite sztuczną skórą, wytrzymałą oraz odporną na zabrudzenia w pojeździe do przewozu zwierząt ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie samochodu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wyciągarki DRAGON WINCH o przekładni 265:1?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie wyciągarki DRAGON WINCH o przekładni 265:1.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska